ਸ੍ਰੀ ਸਤਿਗੁਰੂ ਰਾਮ ਸਿੰਘ ਜੀ ਸਹਾਇ॥

ਸਪਤਮਹਿਕ

ਸ੍ਰੀ ਸਤਿਗੁਰੂ ਪ੍ਰਤਾਪ ਸਿੰਘ ਜੀ ਦੁਆਰਾ ਬਿਕ੍ਰਮੀ 1977 (1920 ਈ.) ਤੋਂ ਸਥਾਪਿਤ

ਸਤਿਜੁਗ

ਕਲਿਜੁਗ ਮੇਂ ਸਤਿਜੁਗ ਵਰਤਾਉਂ॥

ਤਬੀ ਬਾਰਵਾਂ ਬਪੁ ਕਹਾਉਂ॥

www.sribhainisahib.com

ਜਿਲਦ-25 ਨੰਬਰ-11

15 ਤੋਂ 21 ਵਸਾਖ 2074 - 27 April to 3 May 2017 ਵੀਰਵਾਰ, ਸੰਮਤ ਸ੍ਰੀ ਸਤਿਗੁਰੂ ਰਾਮ ਸਿੰਘ ਜੀ 202

ਨਾਮ ਦਾਨ ਮੰਗਣਾ

ਗੁਰੂ ਸਾਹਿਬਾ ਅਗੇ
ਗਲ ਮੈ ਪਲਾ ਪਾ ਕੇ
ਹਥ ਜੋੜਕੇ ਗੁਰੂ
ਸਾਹਿਬਾ ਤੇ
ਗੁਰਮਤ ਸਿਦਕ
ਭਰੋਸਾ ਨਾਮ ਦਾਨ
ਮੰਗਣਾ ਬੇਨਤੀ
ਕਰਕੇ ।